



تعلن شركة بروج للتأمين التعاوني عن النتائج المالية الأولية الموحدة للفترة المنتهية في 30-09-2023 (ثلاثة أشهر) كالآتي:

بند	الربح المماثل من العام		الربح الحالي	التغيير %
	الربح السابق	التغيير %		
إيرادات التأمين	125,178,636	-21.49%	98,280,953	12.69%
مصاريف خدمات التأمين	(93,937,444)	-8.77%	(85,695,250)	52.13%
صافي مصروفات عقود إعادة التأمين المحتفظ بها	(10,210,825)	3.10%	(10,527,732)	27.36%
صافي دخل الاستثمارات	4,715,568	39.13%	6,560,701	-22.22%
صافي نتائج خدمات التأمين والاستثمارات	25,745,934	-68.34%	8,151,041	-74.52%
صافي الربح قبل الزكاة وضريبة الدخل	28,888,613	-86.15%	4,001,518	-87.90%
اجمالي الدخل الشامل	25,956,831	-95.04%	1,286,872	-95.81%
جميع الأرقام بالريالات السعودية				

تعلن شركة بروج للتأمين التعاوني عن النتائج المالية الأولية الموحدة للفترة المنتهية في 30-09-2023 (تسعة أشهر) كالآتي:

بند	الفترة المماثلة من		الفترة الحالية	التغيير %
	العام السابق	الفترة المماثلة من		
إيرادات التأمين	314,858,320	-15.14%	267,201,312	-15.14%
مصاريف خدمات التأمين	(334,313,344)	-28.33%	(239,585,663)	-28.33%
صافي مصروفات عقود إعادة التأمين المحتفظ بها	(20,392,511)	19.66%	(24,401,920)	19.66%
صافي دخل الاستثمارات	15,674,724	19.79%	18,776,203	19.79%
صافي نتائج خدمات التأمين والاستثمارات	(26,812,040)	-	20,635,171	-
صافي الربح (الخسارة) قبل الزكاة وضريبة الدخل	(25,356,795)	-	21,644,301	-
اجمالي الدخل (الخسارة) الشامل	(33,470,429)	-	14,146,718	-
جميع الأرقام بالريالات السعودية				

بند	الفترة المماثلة من		الفترة الحالية	التغيير %
	العام السابق	الفترة المماثلة من		
إجمالي حقوق المساهمين (بعد استبعاد حقوق الأقلية)	410,468,784	5.11%	431,463,623	5.11%
ربحية (خسارة) السهم	-1.09	-	0.47	-
جميع الأرقام بالريالات السعودية				